[image: ]

О признании утратившим силу решения Мартукского районного маслихата от 23 декабря 2014 года № 151 "О предоставлении в 2015 году мер социальной поддержки специалистам, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Мартукского района"
Решение маслихата Мартукского района Актюбинской области от 10 июня 2015 года № 177
[bookmark: z3]
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Мартукский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Мартукского районного маслихата от 23 декабря 2014 года № 151 "О предоставлении в 2015 году мер социальной поддержки специалистам, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Мартукского района".

      2. Направить копию решения в государственное учреждение "Департамент юстиции Актюбинской области".

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата районного маслихата Альжанову Р.К.

      Председатель сессии районного маслихата

А. Аткиев

      Секретарь районного маслихата

А. Исмагулов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14